
２０１５年 ２月 吉日 

(一社)北海道高齢者向け住宅事業者協会会員 各位 

道内高齢者向け住宅関係者 各位 

 

 (一社)北海道高齢者向け住宅事業者協会 

会長  奥 田 龍 人 

 

平成２６年度 第６回 事業者勉強会のご案内 

 

皆様におかれては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、本年度最後の開催となります第６回事業者勉強会についてご案内申し上げます。 

今回は、テーマとし高齢者向け住宅における「食事」を取り上げます。「食事」は毎日必ずあり、

「食事」を楽しみにしている入居者も多いことでしょう。入居者に喜んでいただける食事をリー

ズナブルな料金で提供することは、高齢者向け住宅では大変重要です。 

今回は、医療・介護の施設・住宅の食事提供を専門とする事業者３社に、規模、料金など同一条

件で各社提案をプレゼンテーションいただきます。 

 

記 

１．日 時 平成２７年３月１８日（水）１３：３０～１５：３０（受付開始１３：１５） 

２．場 所 かでる２・７ 道民活動センター ７階７１０会議室（中央区北２条西７丁目） 

３．内 容 ①講演「我が社が提案する高齢者向け住宅での食事提供」 

講師１：綱島 秀泰氏（株式会社 日総 営業統轄本部 営業推進部 課長） 

講師２：山岸 徹也氏（シダックス株式会社 北海道営業推進部 課長代理） 

講師３：山田 秀樹氏（日清医療食品株式会社 北海道支店営業部マネージャー） 

長坂 あすか氏（日清医療食品株式会社 北海道支店営業部） 

②質疑応答、意見交換会 

４．参加料  １０００円（事業者協会会員）または２０００円（一般）（当日申し受けます） 

５．申込方法 下記の申込書にご記入の上、ファックスにてお申込ください。 

なお、受付確認のご連絡はいたしておりません。 

受付確認が必要な方は、メールに申込書をＰＤＦで添付、あるいはメールに必要 

事項を記入し、お申込ください。「受付済み」の返信メールをお送りします。 

６．定 員  ５０名（定員になり次第締め切らせていただきます） 

７．その他  また、各事業所のパンフレットをご持参ください。情報交換を兼ねて、自由に 

お持ち帰りいただくよう、設置いたします。（参加人数最大５０名） 

◆ 参加申込用紙 

会員種別（該当を○で囲ってください） 
 

・正会員   ・賛助会員  ・会員外（一般） 

事業所名、メール・アドレス(必須)または電話番号 

ご 参 加 者（ふりがな） 

氏      名 

ご 参 加 者（ふりがな） 

氏      名 

FAX 011-717-6002 Ｅ－Ｍａｉｌ：info4343@koujukyo.com 

mailto:info4343@koujukyo.com

